رئیس جمهور ترکیه اضافه کرد: تلاش خواهیم کرد تا فاجعه زلزله را به فرصتی برای خدمت بیشتر به مردم و تبیین دستاورد خود تبدیل کنیم و به لطف قدرتی که از اتحاد و برادری ملت خود به دست می آوریم، دسیسه کسانی را که می خواهند ما را به خاطر اختلافات در مقابل هم قرار دهند، خنثی خواهیم کرد.

رئیس جمهور ترکیه سه روز پیش بر اساس اصل ۱۱۶ قانون اساسی این کشور، فرمان برگزاری انتخابات همزمان پارلمانی و ریاست جمهوری در تاریخ ۱۴ می ۲۰۲۳ (۲۴ اردیبهشت ۱۴۰۲) را امضا کرد. فرمان برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و بیست و هشتمین دوره انتخابات پارلمانی ترکیه سه روز پیش در روزنامه رسمی این کشور منتشر شد و به این طریق روند دو ماهه برگزاری انتخابات در ترکیه آغاز شد.